2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛОВЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

13 октября 2017 года № 55

	 О продаже земельных участков, принадлежащих на праве муниципальной собственности муниципальному образованию  Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательством Российской Федерации, регулирующим земельные правоотношения,  руководствуясь Законом Оренбургской области «О порядке управления земельными ресурсами на территории Оренбургской области»  от 03 июля 2015 года N 3303/903-V-ОЗ, Уставом муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, в целях   исполнения полномочий, возложенных на  администрацию муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области,  Совет депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области решил:
1. Организовать торги по продаже земельных участков, принадлежащих на праве муниципальной собственности муниципальному образованию  Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области согласно приложению.

2. Полученные денежные средства от продажи земельных участков, указанных  в пункте 1 настоящего Решения, направить на реализацию утвержденных Программ в рамках бюджета муниципального образования  на 2017 год.

3. Настоящее решение направить главе муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области для подписания и обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Л.В. Дубинину – специалиста 1-ой категории администрации муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

5. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования-

председатель Совета депутатов                                                   И.В. Безбородов
Разослано: администрации МО Оренбургский район, редакции газеты “Сельские вести”, аппарату Губернатора и Правительства Оренбургской области, прокуратуре района, в  дело

Приложение                                                                          к решению Совета депутатов                                                                              муниципального образования                                               Соловьевский сельсовет
от ____________ года  № ___
Перечень земельных участков, принадлежащих на праве муниципальной собственности муниципальному образованию  Соловьевский
Оренбургского района Оренбургской области для организации торгов:
1. Земельный участок площадью 1000 кв.м., адрес -  Российская Федерация, Оренбургская обл., Оренбургский район, Соловьевский сельсовет, п. Соловьевка, ул. Заповедная, участок № 1, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства.
 Обременения и ограничения в пользовании земельным участком: отсутствуют.
2.  Земельный участок площадью 1000 кв.м., адрес -  Российская Федерация, Оренбургская обл., Оренбургский район, Соловьевский сельсовет, п. Соловьевка, ул. Заповедная, участок № 2, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства.
 Обременения и ограничения в пользовании земельным участком: отсутствуют.
3. Земельный участок площадью 1000 кв.м., адрес -  Российская Федерация, Оренбургская обл., Оренбургский район, Соловьевский сельсовет, п. Соловьевка, ул. Заповедная, участок № 3, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства.
 Обременения и ограничения в пользовании земельным участком: отсутствуют.
4. Земельный участок площадью 1000 кв.м., адрес -  Российская Федерация, Оренбургская обл., Оренбургский район, Соловьевский сельсовет, п. Соловьевка, ул. Заповедная, участок № 4, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства.
 Обременения и ограничения в пользовании земельным участком: отсутствуют.
5. Земельный участок площадью 1000 кв.м., адрес -  Российская Федерация, Оренбургская обл., Оренбургский район, Соловьевский сельсовет, п. Соловьевка, ул. Заповедная, участок № 5, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства.
 Обременения и ограничения в пользовании земельным участком: отсутствуют.
6. Земельный участок площадью 1000 кв.м., адрес -  Российская Федерация, Оренбургская обл., Оренбургский район, Соловьевский сельсовет, п. Соловьевка, ул. Заповедная, участок № 6, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства.
 Обременения и ограничения в пользовании земельным участком: отсутствуют.
7. Земельный участок площадью 1000 кв.м., адрес -  Российская Федерация, Оренбургская обл., Оренбургский район, Соловьевский сельсовет, п. Соловьевка, ул. Уютная, участок  № 1, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства.
 Обременения и ограничения в пользовании земельным участком: отсутствуют.
8. Земельный участок площадью 1000 кв.м., адрес -  Российская Федерация, Оренбургская обл., Оренбургский район, Соловьевский сельсовет, п. Соловьевка, ул. Уютная, участок  № 2, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства.
 Обременения и ограничения в пользовании земельным участком: отсутствуют.
9. Земельный участок площадью 1000 кв.м., адрес -  Российская Федерация, Оренбургская обл., Оренбургский район, Соловьевский сельсовет, п. Соловьевка, ул. Уютная, участок  № 3, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства.
 Обременения и ограничения в пользовании земельным участком: отсутствуют.
10. Земельный участок площадью 1000 кв.м., адрес -  Российская Федерация, Оренбургская обл., Оренбургский район, Соловьевский сельсовет, п. Соловьевка, ул. Уютная, участок  № 4, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства.
 Обременения и ограничения в пользовании земельным участком: отсутствуют.
11. Земельный участок площадью 1000 кв.м., адрес -  Российская Федерация, Оренбургская обл., Оренбургский район, Соловьевский сельсовет, п. Соловьевка, ул. Уютная, участок  № 5, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства.
 Обременения и ограничения в пользовании земельным участком: отсутствуют.
12. Земельный участок площадью 1000 кв.м., адрес -  Российская Федерация, Оренбургская обл., Оренбургский район, Соловьевский сельсовет, п. Соловьевка, ул. Уютная, участок  № 6, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства.
 Обременения и ограничения в пользовании земельным участком: отсутствуют.
____________